
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/292/16 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Gminy Środa Śląska na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 239, art. 258, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 94 482 685 zł, z tego docho-

dów bieżących w wysokości 76 317 017 zł i dochodów majątkowych w wysokości 18 165 668 zł – zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 113 712 685 zł, z tego wy-

datków bieżących w wysokości 73 036 411 zł i wydatków majątkowych w wysokości 40 676 274 zł – zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się wydatki na  obsługę długu publicznego w wysokości 700 000 zł. 

§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań w roku 2017 – zgodnie z za-

łącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się: 

1) deficyt budżetu gminy w wysokości – 19 230 000 zł; 

2) przychody budżetu na kwotę 21 775 100 zł i rozchody budżetu gminy na kwotę 2 545 100 zł – zgod-

nie z załącznikiem nr 4; 

3) źródło pokrycia deficytu stanowić będą przychody pochodzące: 

– ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 11 700 000 zł, 

– z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 7 530 000 zł; 

4) rozchody budżetu sfinansowane zostaną przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pienięż-

nych na rachunku bieżącym gminy wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysoko-

ści 2 545 100 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 115 000  zł; 

2) celową w wysokości 219 500 zł, z przeznaczeniem na  finansowanie wydatków bieżących zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego; 

3) celową w wysokości 100 000 zł z przeznaczeniem na opracowanie PT budowy sygnalizacji świetlnej na 

skrzyżowaniu ulicy wiejskiej z drogą krajową nr 94. 

§ 6. Ustala się: 

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1460



2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podsta-

wie porozumień z organami administracji rządowej – zgodnie z załącznikiem nr 7; 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, podlegające prze-

kazaniu do budżetu państwa w wysokości 88 000  zł – zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 430 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 410 000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 20 000 zł na realizację zadań określonych  w Gminnym Programie Prze-

ciwdziałania Narkomanii. 

3. Ustala się wpływy z tytułu gromadzenia opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości  

93 000 zł oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 93 000 zł. 

4. Ustala się wpływy z tytułu opłat za zbiórkę i za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysoko-

ści 2 600 000 zł oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 2 600 000 zł. 

5. Ustala się dochody z tytułu środków przeznaczonych na organizację zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauczania i metod pracy dla dzieci i młodzieży w wysokości 283 600 zł oraz wydatki 

nimi finansowane w wysokości 283 600 zł. 

§ 8. Ustala się wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 

495 210 zł – zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty groma-

dzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym: 

– dochody w wysokości - 656 100 zł 

– wydatki w wysokości - 656 100 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10. 1. Ustala się kwotę dotacji z budżetu gminy w wysokości 9 426 201 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 5 639 227 zł z podziałem na dotacje: 

– podmiotowe w wysokości 2 815 459 zł 

– celowe w wysokości 2 823 768 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 3 786 974 zł z podziałem na  dotacje: 

– podmiotowe w wysokości 2 240 974 zł 

– celowe w wysokości 1 546 000 zł 

2. Plan dotacji podmiotowych, celowych i przedmiotowych z budżetu gminy określa załącznik nr 11. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu do wysokości 

11 700 000 zł; 

2) z tytułu kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

1 000 000 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się Burmistrza Środy Śląskiej do zaciągania zobowiązań: 

1) z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu 

do wysokości ustalonego limitu; 

2) z tytułu kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

ustalonego limitu. 

2. Upoważnia się Burmistrza Środy Śląskiej do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem 

przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wy-

datków majątkowych z odpowiednim zwiększeniem lub zmniejszeniem wydatków bieżących; 

4) dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych dla realizowanych zadań inwestycyjnych; 

5) wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych do kwoty 50 000 zł, z zastrzeżeniem art. 242 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1460



§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Grabowiecki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1460



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1460



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1460



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1460



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1460



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1460



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1460



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1460



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1460



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1460



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1460



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1460



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1460



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1460



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1460



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1460



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1460



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1460



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1460



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1460



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1460



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1460



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1460



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1460



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1460



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1460



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1460



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1460



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1460



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1460



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 1460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 1460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 1460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 1460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 1460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 1460



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 1460


		2017-03-28T12:46:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




